2020年 5月 15日

お客様各位

緊急事態宣言一部解除に対する弊社対応のご連絡

昨日の政府からの緊急事態一部解除に伴い、弊社としましては、

下記の通り対応を実施致します。

【実施内容】

・中部統括営業所、九州統括営業所を在宅勤務から通常勤務と致します。

・カスタマーデリバリーセンターの受発注業務担当者は通常勤務と致します。

・実施期間： 2020年 5月 18日(月）より順次移行開始します。

今後も、社内外への感染拡大防止と、お客様、お取引様、社員の安全確保を最優先に

努めてまいります。

お客様には実務上ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜わりますよう

お願い申し上げます。

本件に関してのお問い合わせ先

営業本部 営業企画室 ：（052）-684-0266